



Tlf.: 96 79 19 00  
skagen@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Spliidsvej 25 A  
DK-9990 Skagen  
CVR-nr. 20 22 26 70

**S 386 CASILO APS**

**KUTTERVEJ 11, 9990 SKAGEN**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 20. juni 2022

---

**Brian Sørensen**

**CVR-NR. 36 94 02 71**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	S 386 CASILO ApS Kuttervej 11 9990 Skagen
	CVR-nr.: 36 94 02 71 Stiftet: 25. juni 2015 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Verner Terpet
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Spliidsvej 25 A 9990 Skagen
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Sct. Laurentii Vej 39 9990 Skagen
<b>Advokat</b>	HjulmandKaptain Frederikshavnsvej 215 9800 Hjørring

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssigt fiskeri med egne fiskefartøjer, besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af kvotereduktion på rejer og prisstigning på dieselolie.

Årets resultat efter skat udgør -664.100 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>12.075.087</b>	<b>16.361.465</b>
Personaleomkostninger.....	1	-6.981.268	-8.550.877
Af- og nedskrivninger.....		-3.640.225	-4.144.898
Andre driftsomkostninger.....		0	-10.710
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.453.594</b>	<b>3.654.980</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-2.292.956	-2.516.078
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-839.362</b>	<b>1.138.902</b>
Skat af årets resultat.....	2	175.262	-262.390
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-664.100</b>	<b>876.512</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	226.000
Overført resultat.....		-664.100	650.512
<b>I ALT</b> .....		<b>-664.100</b>	<b>876.512</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fiskekvoter.....		33.050.139	34.026.698
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>33.050.139</b>	<b>34.026.698</b>
Redskabshus.....		1.750.103	1.868.328
Biler.....		510.575	917.949
Fiskefartøjer.....		46.142.680	47.575.501
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>48.403.358</b>	<b>50.361.778</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		65.060	65.060
Andre værdipapirer.....		9.093	9.093
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>74.153</b>	<b>74.153</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>81.527.650</b>	<b>84.462.629</b>
Færdigvarer.....		1.395.000	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>1.395.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		698.319	739.574
Andre tilgodehavender.....		20.662	13.081
Periodeafgrænsningsposter.....		31.875	25.000
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>750.856</b>	<b>777.655</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.145.856</b>	<b>777.655</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>83.673.506</b>	<b>85.240.284</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Anpartskapital.....		135.420	135.420
Overført overskud.....		20.013.902	20.678.001
Forslag til udbytte.....		0	226.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>20.149.322</b>	<b>21.039.421</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		3.677.427	3.852.689
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.677.427</b>	<b>3.852.689</b>
Gæld til realkreditinstitut.....		836.456	889.917
Banklån.....		46.429.771	45.920.612
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>47.266.227</b>	<b>46.810.529</b>
Gæld til realkreditinstitut.....		56.096	55.197
Gæld til pengeinstitutter.....		5.358.996	6.287.514
Banklån.....		4.500.000	4.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.392.604	619.058
Anden gæld.....		1.147.157	1.749.236
Periodeafgrænsningsposter.....		125.677	26.640
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>12.580.530</b>	<b>13.537.645</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>59.846.757</b>	<b>60.348.174</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>83.673.506</b>	<b>85.240.284</b>
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	135.420	20.678.002	226.000	21.039.422
Forslag til resultatdisponering.....		-664.100		-664.100
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-226.000	-226.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>135.420</b>	<b>20.013.902</b>	<b>0</b>	<b>20.149.322</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	12	12	
Løn og gager.....	6.047.104	7.281.354	
Pensioner.....	591.014	899.012	
Andre omkostninger til social sikring.....	288.761	286.433	
Andre personaleomkostninger.....	54.389	84.078	
	<b>6.981.268</b>	<b>8.550.877</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	-175.262	262.390	
	<b>-175.262</b>	<b>262.390</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Fiskekvoter	
Kostpris 1. januar 2021.....		39.062.355	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>39.062.355</b>	
Afskrivninger 1. januar 2021.....		5.035.657	
Årets afskrivninger .....		976.559	
<b>Afskrivninger 31. december 2021.....</b>		<b>6.012.216</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>33.050.139</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Redskabshus	Biler	Fiskefartøjer
Kostpris 1. januar 2021.....	2.353.050	1.424.280	57.713.158
Tilgang.....	0	45.590	919.166
Afgang.....	0	-345.380	0
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>2.353.050</b>	<b>1.124.490</b>	<b>58.632.324</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	484.723	506.332	10.137.656
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-85.871	0
Årets afskrivninger .....	118.224	193.454	2.351.988
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>602.947</b>	<b>613.915</b>	<b>12.489.644</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021..</b>	<b>1.750.103</b>	<b>510.575</b>	<b>46.142.680</b>

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
		Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....		65.060	7.993	
Tilgang.....		0	1.100	
Kostpris 31. december 2021.....		<b>65.060</b>	<b>9.093</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>65.060</b>	<b>9.093</b>	
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)</b>				
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	
Skagen Gourmet Rejer ApS, Skagen.....	637.840	29.765	20,27 %	
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>6</b>
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitut.....	892.552	56.096	697.267	945.114
Banklån.....	50.929.771	4.500.000	33.821.262	50.720.612
	<b>51.822.323</b>	<b>4.556.096</b>	<b>34.518.529</b>	<b>51.665.726</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået leasingkontrakt med Mercedes-Benz A/S om leasing af personbil. Leasingydelsen beløber sig til 132.528 kr. pr. år. Leasingydelsen har en restløbetid på 20 måneder med en samlet restleasingydelse på 110.440 kr.				
<b>Lejeforpligtelser</b>				
Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 16.626 kr. i en opsigelsesperiode på 6 måneder og kan kun opsiges til ophør 1. april eller 1. oktober.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>8</b>
Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank A/S har selskabet deponeret nom. 70.000.000 kr. ejerantebreve i fiskefartøj S 386 CASILO - kendingsbogstaver O Z Z P og fiskefartøj S 486 SAJONI - kendingsbogstaver O W D A, med dertil hørende fiskekvoter, hvis regnskabsmæssige værdi den 31. december 2021 udgør 79.192.819 kr.				
Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S, 982.390 kr., er der givet pant i bygning på leje grund, beliggende på matr. 573du, Kuttervej 11, Skagen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.750.103 kr.				
